
 

 

KIERUNEK: SOPOT REJA 

GDAŃSK Oliwa Pętla Tramwajowa (o.) 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 

GDAŃSK Cystersów 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 

GDAŃSK Cmentarz Oliwski 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 

GDAŃSK Sarnia 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 

GDAŃSK Bobrowa 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 

SOPOT Kasztanowa 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 

SOPOT Smolna 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 

SOPOT Reja (p.) 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 
 

KIERUNEK: GDAŃSK OLIWA – PĘTLA TRAMWAJOWA 

SOPOT Reja (o.) 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 

SOPOT Smolna 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 

SOPOT Hospicjum 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 

GDAŃSK Bobrowa 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 

GDAŃSK Cmentarz Oliwski 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 

GDAŃSK Archikatedra Oliwska 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 

GDAŃSK Cystersów 10:42 11:34 12:26 13:18 14:10 15:02 15:54 16:46 17:38 

GDAŃSK Oliwa Pętla Tramwajowa (p.) 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 

 


